下水道使用料等算定人数変更申請書

  年  月  日

  大 山 町 長    様

住 所 大山町            番地

氏 名                 印

TEL(      －          )

 下記のとおり使用料の算定人数の変更承認を受けたいので申請します。なお、承認申請

内容に変更が生じた時は、速やかに届け出いたします。

年度 台帳番号 使 用 目 的 申  請  内  容

使用料算定人数の

変更

           人の増・減

承認を受けようとする理由

（施設・区長民生委員などの証明欄）

  上記の通り相違ありません。

      年  月  日

                            印